Ifl›kl› İkazlar
Light Towers
G
6
ø 70 mm Komple Ifl›kl› İkaz Tipleri (Buzzer’sız)
ø 70 mm Complete Light Tower Types (w/o Buzzer)
Ampul Tipi
Bulb Type
Gerilim
Voltage
LED
LED
Flaşörlü LED
LED Flasher
Sipariş Kodu
Order Code
024 IK71L024XM01 IK71F024XM01
220 IK71L220XM01 IK71F220XM01
Ampul Tipi
Bulb Type
Gerilim
Voltage
LED
LED
Flaşörlü LED
LED Flasher
Sipariş Kodu
Order Code
024 IK72L024XM01 IK72F024XM01
220 IK72L220XM01 IK72F220XM01
Ampul Tipi
Bulb Type
Gerilim
Voltage
LED
LED
Flaşörlü LED
LED Flasher
Sipariş Kodu
Order Code
024 IK73L024XM01 IK73F024XM01
220 IK73L220XM01 IK73F220XM01
Ampul Tipi
Bulb Type
Gerilim
Voltage
LED
LED
Flaşörlü LED
LED Flasher
Sipariş Kodu
Order Code
024 IK74L024XM01 IK74F024XM01
220 IK74L220XM01 IK74F220XM01
Ampul Tipi
Bulb Type
Gerilim
Voltage
LED
LED
Flaşörlü LED
LED Flasher
Sipariş Kodu
Order Code
024 IK75L024XM01 IK75F024XM01
220 IK75L220XM01 IK75F220XM01
IK71L024XM01
Tek Katlı Iflıklı İkaz
Single Stage Light Tower
IK72L024XM01

Voltage
Sipariş Kodu
Order Code
024 IKM5Z024M03
220 IKM5Z220M03
Ampul Tipi
Bulb Type
Gerilim
Voltage
LED
LED
Flaşörlü LED
LED Flasher
Sipariş Kodu
Order Code
024 IK51L024ZM03 IK51F024ZM03
220 IK51L220ZM03 IK51F220ZM03
Ampul Tipi
Bulb Type
Gerilim
Voltage
LED
LED
Flaşörlü LED
LED Flasher
Sipariş Kodu
Order Code
024 IK52L024ZM03 IK52F024ZM03
220 IK52L220ZM03 IK52F220ZM03
Ampul Tipi
Bulb Type
Gerilim
Voltage
LED
LED
Flaşörlü LED
LED Flasher
Sipariş Kodu
Order Code
024 IK53L024ZM03 IK53F024ZM03
220 IK53L220ZM03 IK53F220ZM03
Ampul Tipi
Bulb Type
Gerilim
Voltage
LED
LED
Flaşörlü LED
LED Flasher
Sipariş Kodu
Order Code
024 IK54L024ZM03 IK54F024ZM03
220 IK54L220ZM03 IK54F220ZM03
IKM5Z024M03
Tek Katlı Buzzerli Iflıklı İkaz
Single Stage Light Tower With
Buzzer

Voltage
Sipariş Kodu
Order Code
024 IKM7Z024M01
220 IKM7Z220M01
Ampul Tipi
Bulb Type
Gerilim
Voltage
LED
LED
Flaşörlü LED
LED Flasher
Sipariş Kodu
Order Code
024 IK71L024ZM01 IK71F024ZM01
220 IK71L220ZM01 IK71F220ZM01
Ampul Tipi
Bulb Type
Gerilim
Voltage
LED
LED
Flaşörlü LED
LED Flasher
Sipariş Kodu
Order Code
024 IK72L024ZM01 IK72F024ZM01
220 IK72L220ZM01 IK72F220ZM01
Ampul Tipi
Bulb Type
Gerilim
Voltage
LED
LED
Flaşörlü LED
LED Flasher
Sipariş Kodu
Order Code
024 IK73L024ZM01 IK73F024ZM01
220 IK73L220ZM01 IK73F220ZM01
Ampul Tipi
Bulb Type
Gerilim
Voltage
LED
LED
Flaşörlü LED
LED Flasher
Sipariş Kodu
Order Code
024 IK74L024ZM01 IK74F024ZM01
220 IK74L220ZM01 IK74F220ZM01
IKM7Z024M01
Tek Katlı Buzzerli Iflıklı İkaz
Single Stage Light Tower With Buzzer
IK71L024ZM01